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Ørland Travklubb 
v/Ketil Oksvold 

7140 Opphaug           03.01.2014 

 

Til eiere av unghester som  

er 1, 2 eller 3 år i 2014  
 

Innbydelse til Hoppe- og Unghesteutstilling på Skoglund Travbane 2014. 
 

Ørland Travklubb har også i år fått tildelt både unghesteutstilling og hoppeutstilling. Begge er ved terminliste 

fra Norsk Hestesenter terminfestet til søndag 27.april, med innmeldingsfrist tirsdag 01.april 2014.  

Det presiseres fra Norsk Hestesenter at innmeldingen må være postlagt senest denne datoen. Alternativt 

at den er kommet inn i Hestesenterets mail-boks eller fax i løpet av samme datoen.  (Se: www.nhest.no)  

Dette betyr at alle påmeldingene skal skje direkte til:   

NORSK HESTESENTER  

Starum,  2850 Lena. 

Innmeldingsgebyr pr hest er fastsatt til kr. 200,00 ved unghesteutstillingen og kr 200,00 ved hoppeutstillingen. 

Ved innmelding av 3 eller flere er påmeldingsavgift kr. 500,00 Beløpet skal samtidig med innmeldingen betales 

til konto 4290 20 38358 i Ørland Sparebank. 
 

1 stk innmeldingsblankett for hver aktuell hest vi kjenner til med eierskap i Fosen, vedlegges denne invitasjonen. 

Dersom flere hester ønskes påmeldt kan innmeldingsblanketten kopieres, eller ta kontakt med undertegnede som 

vil ettersende nødvendig antall blanketter. 

For elektronisk innmelding: Gå inn på: www.nhest.no eller 

http://www.travsport.no/Organisasjon/ForbundLag/Midt-Norge-Travforbund/Travlag1/1119-Orland-

Travklubb/ og fyll ut skjemaene som ligger der. Telefoniske innmeldinger godtas ikke av Hestesenteret. 
 

Dette invitasjonsbrevet sendes alle hesteeiere i Fosen Travregion som i 2014 har 1-, 2- eller 3-årige hester i 

traverrasene. 

Alle raseregistrerte hester i de aktuelle klasser har utstillingsrett.  Unntatt er 3-årige hingster. 

Eiere av hopper i klasse 4, 5 og 6 blir ikke tilskrevet, men unghesteeiere oppfordres til å varsle disse om  

annonse i Fosna-Folket. 
 

For at Fosen også i framtiden skal få arrangere utstilling er det viktig at alle innen Fosen Travregion 

støtter opp om den tradisjonelle utstillingen på Skoglund.  Fra Norsk Hestesenter signaliseres at det i 

framtiden vil bli arrangert færre og større utstillinger og at det for Sør – Trøndelag er Orkdal og Ørland 

som er aktuelle steder.  

Men arrangementene er betinget av tilstrekkelig mange påmeldte hester hvert år. 
 

 

Vel møtt på Skoglund! 

Ørland Travklubb 

Ketil Oksvold 
    For styret 

 

Vedlegg: Innmeldingsblankett. 

 

PS: Ørland Travklubb vil også i år arrangere en Agility – konkurranse for unge deltakere med sine 

hester/ponnier etter samme mal som i 2013.   

Alle deltakere får minnepremie. Påmelding skjer på stedet umiddelbart før utstillingen starter.  

Gebyr er satt til kr. 50,-. (Dette er netto for å dekke minnepremier og rekvisitter.) 

 

Dersom dere som mottar denne invitasjonen kjenner noen som har 1-, 2- eller 3-åringer av andre 

rasetyper enn travere, ber vi om at disse orienteres om at også de har utstillingsrett og er sterkt ønsket.  

Ørland Travklubb har via DNT`s hesteeierlister kun oversikt over traverrasene. 

Ørland Travklubb håper at så mange som mulig benytter seg av denne sjansen til å få bedømt sine hester og  

samtidig bidrar til at den tradisjonelle hesteutstillingen blir videreført.  

Ørland Travklubb tror slike utstillinger er positivt for hele hestesporten. 

 

Vel møtt på Skoglund Travbane! 
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